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اجرای حکم اعدام 2 عامل شهادت شهید عجمیان
 خبر اول اینکه،حکم اعدام محمد مهدی کرمی و سیدمحمد حسینی 
متهمان ردیف اول و دوم جنایت منجر به شهادت مظلومانه شهید 
سیدروح الله عجمیان روز گذشته اجرا شد. این دو از جمله افرادی بودند که 
12 آبان ماه در مسیر بهشت سکینه کرج، شهید عجمیان را که هیچ گونه ابزار 
دفاعی به همراه نداشت، صرفاً به دلیل به تن داشتن لباس بسیجی مورد 
هجوم قرار داده و به طرز فجیعی به شهادت رساندند. در جریان بازداشت 
و محاکمه تا اجرای مجازات، ضدانقلاب تلاش کرد از این افراد یک چهره 
قهرمان بسازد، در حالی که این افراد در جریان دادگاه، با صراحت و بیان 
جزئیات به نحوه جنایت خود اشاره کردند. از جمله کرمی که به عنوان اولین 
نفر با ضربات متعدد سنگ بر سر شهید عجمیان او را زمینگیر و سپس حسینی 
چندین بار چاقوی خود را به بدن شهید عجمیان وارد می کند. با وجود سیر 
قانونی و قضایی دقیق پرونده و نیز متن صریح دفاعیات متهمان در دادگاه، 
روز گذشته پس از اجرای حکم مقام های برخی کشورهای غربی که نقش 
مهمی در گسترش ناآرامی ها و حمایت از اغتشاشگران داشتند، از مجازات 
عوامل این جنایت ابراز نارضایتی کردند! در کنار این افراد، برخی سلبریتی ها 
از جمله فرشته حسینی، نوید محمدزاده، هانیه توسلی و سحر دولتشاهی نیز 
نسبت به مجازات عاملان جنایت کرج در صفحات مجازی خود واکنش منفی 
نشان دادند. سحر دولتشاهی در استوری خود خطاب به دو معدوم جنایت 

کرج نوشت: »بمیرم براتون، برای خودتون، برای مامان هاتون«.

بزرگداشت شهدای مقاومت در صنعا
 خبر دیگر اینکه، دولت نجات ملی یمن روز گذشته مراسمی به مناسبت 
سالروز شهادت فرماندهان محور مقاومت شهیدان سلیمانی و ابومهدی 
و یاران شان برگزار کرد. به گزارش روابط عمومی انصارالله یمن، »خالد 
البطش« عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین، »عبدالعزیز 
بن حبتور« نخست وزیر دولت نجات ملی یمن و آیت الله »محمد 
حسن اختری« رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت)ع( از 

جمله حاضران این مراسم بودند.

انهدام دروغین جوجه ها در خبر رسمی تلویزیون
 دست آخر اینکه، در روزهای قبل انتشار خبری در یکی از شبکه های 
تلویزیونی حواشی زیادی به دنبال داشت. در بخشی از این خبر محمدجواد 
عسگری، رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اعلام کرد که در روزهای 22 و 
23 آذرماه 15 میلیون جوجه معدوم شده است. پس از پخش این خبر در 
صداوسیما، پیگیری ها از یک اشتباه فاحش محتوایی حکایت می کرد؛ زیرا 
از یک طرف معلوم شد هیچ انجمنی تحت عنوانی که رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس اعلام کرد، وجود ندارد و از طرف دیگر خود مسئولین 
ذی ربط پس از انتشار این خبر قویاً آن را تکذیب کردند. محمدرضا 
صدیق پور، دبیر انجمن جوجه یک روزه کشور در این زمینه گفت:» 15 
میلیون جوجه معدوم نشده است، بلکه ما این تعداد را از چرخه تولید 
خارج کردیم«. حبیب الله اسدالله نژاد، رئیس اتحادیه مرغداران نیز به این 
خبر واکنش نشان داد و گفت: »چنین گزارشی به ما نرسیده است«. نکته 
مهم تر آنکه تصاویر پخش شده در این گزارش، آرشیوی و متعلق به  سال 
1399 بوده است. این اظهارات غیرکارشناسی در حالی مطرح می شود که 

می تواند موجب ایجاد التهاب در بازارهای گوناگون شود.

سیدهادی سیدافقهی در گفت و گو با »ایران« تصریح کرد

اقدام شارلی ابدو در راستای سیاست دولت فرانسه است
گروه سیاسی/ هفته نامه فرانسوی »شارلی 
ابدو« در اقدامی توهین آمیز، کاریکاتوری 
موهن علیه مرجعیت دینی جمهوری 
اسلامی ایران منتشر کرده است. این 
مجله فرانسوی که سابقه طولانی در 
اهانت به مقدسات مسلمانان دارد، با 
این کار چه اهدافی را دنبال می کند؟ آیا 
این اقدام در راستای حمایت دولت این 
کشور از اغتشاشات اخیر در ایران صورت 
گرفته است؟ برای پاسخ به این سؤالات 
کارشناس  سیدافقهی  سیدهادی  با 
مسائل بین الملل گفت و گو کرده ایم. او 
معتقد است که این نشریه در راستای 
ادامه سیاست خصمانه دولت فرانسه 
در حمایت از آشوبگران دست به انتشار 
چنین کاریکاتوری زده است. مشروح این 

گفت و گو را می خوانید.
***

ë  اهانت نشریه فرانسوی شارلی ابدو با چه
اهدافی علیه مرجعیت دینی جمهوری 

اسلامی ایران صورت گرفته است؟
این نشریه فکاهی یا طنزگونه، یک 
نشریه صهیونیستی است که نامش پیش 
از این هم با توهین به مقدسات بر سر 
زبان ها افتاده بود. همزمان با انتشار کتاب 
آیات شیطانی سلمان رشدی، کاریکاتور 
موهنی علیه حضرت رسول اکرم)ص( 
در این نشریه منتشر شده بود که در پی آن 
خشم و اعتراض فراوانی، سراسر جهان 
اسلام را در بر گرفت و هم اهل سنت و 
هم شیعیان جهان نسبت به این اقدام 
واکنش نشان دادند. ظاهراً پیشتر در 
مورد حضرت مسیح)ع( هم کاریکاتوری 
کشیده شد که اعتراض واتیکان را در پی 
داشته است. اقدام اخیر این نشریه را باید 
در راستای ادامه سیاست خصمانه دولت 
فرانسه در حمایت از آشوبگران در ایران 
دانست. سیاستی که تاکنون در دو وجه، 
خود را نشان داده بود. از یکسو در همین 
هفته های اخیر شاهد بودیم که امانوئل 
مکرون رئیس جمهور این کشور با برخی 
از مزدوران و وطن فروشان اپوزیسیون از 

جمله مسیح علی نژاد دیدار و گفت و گو 
داشته است و از سوی دیگر، پس از 
تحریم های کذایی امریکا و خروج ترامپ 
از برجام، با تحریم های اخیر کشورهای 
اروپایی در قالب اتحادیه اروپا مواجه 
شده ایم که نشان از تکاپوی دولتمردان 
فرانسوی برای اعمال فشار بیشتر علیه 

ایران دارد.
از همین رو می توان گفت که این 
اقدام نشریه فرانسوی در ادامه همان 
برخوردهای  و  سابق  اهانت های 
خصمانه ای است که دولت فرانسه 
شبکه های  و  فرانسوی  مطبوعات  و 
ماهواره ای این کشور به زبان های انگلیسی 

و فرانسه و عربی علیه ایران دارند.
ë  بهانه دولتمردان فرانسوی این است

که در کشورشان آزادی بیان و دموکراسی 
حاکم است و همه حق دارند نظرات خود 

را اعلام کنند و ما نمی توانیم جلوی آنها را 
بگیریم. چرا که این روزنامه سخیف وابسته 

به دولت نبوده و مستقل است. 
اگر واقعاً این چنین است، پس چرا 
در افکار و اندیشه هایی که نمی پسندند، 
نرمی و لطافتی از خود نشان نمی دهند؟ 
در قضیه ای مانند هلوکاست و ادعای 
قتل عام یهودیان از سوی هیتلر در جنگ 
جهانی دوم، وقتی شخصیت برجسته و 
نام آشنایی همچون پروفسور رژه گارودی 
نسبت به آن تشکیک کرد، چرا آنگونه او را 
زمین زدند و محاکمه کرده و به مجازات 
رساندند؟ اگر آزادی بیان حاکم است، به 
چه حقی استخدام خانم های باحجاب 
را ممنوع کرده است؟ از کدام آزادی 
بیان صحبت می کنند؟ وقتی به خود 
اجازه می دهند به مقدسات و نمادهای 
میلیاردها انسان توهین کنند، این آزادی 

بیان است اما، اگر یک مسأله تاریخی 
آن هم نه چیز مقدس و تابو بخواهد 
مطرح شود و مورد حلاجی قرار بگیرد با 
اشد مجازات و خشن ترین روش ها با آن 

برخورد می کنند.
ë  اقدام ایران را در مواجهه با این اتفاق

چگونه ارزیابی می کنید؟
تعطیلی انجمن ایران شناسی فرانسه 
در تهران حداقل وظیفه ای بود که وزارت 
امور خارجه انجام داد. اما اگر فرانسوی ها 
بخواهند به شرارت های خود ادامه دهند 
و از تروریست هایی همچون منافقین 
حمایت کنند، دولت این کشور چه جوابی 
برای ما دارد؟ به چه حقی علیه یک 
میلیارد مسلمان و ملت شریف ایران و 
همچنین مقام معظم رهبری که یک 
شخصیت سیاسی صرف نیستند بلکه 
مرجع تقلید شیعیان هستند، کاریکاتور 

منتشر می کنند؟ به چه حقی خطوط 
قرمز دیگر کشورها را رد می کنند؟

تصورم این است که این کار در راستای 
همان سیاست های فشار حداکثری و 
تحریم حداکثری و ادامه آشوب ها است 
تا شاید ایران نسبت به خواسته های آنها، 
چه در رابطه با برجام و چه در ارتباط با 
سایر مسائل کوتاه بیاید. در حالی که با این 
شیوه های فاشیستی و بی اخلاقی ها امکان 
ندارد که ایران تسلیم زیاده خواهی های 
آنان شود. اگر کسی با اینها با سنبه پرزور 
برخورد کند حواس خود را جمع می کنند. 
نباید از چنین اهانت هایی به سادگی 
عبور کنیم. بستن مرکز ایران شناسی گام 
بزرگی بود. من از رابطه با کشور فرانسه 
جز شرارت و خشونت و توطئه و حمایت 
از تروریست ها و کودتاچیان چیز دیگری 
ندیده ایم. شبکه فرانس 24 مرتباً با سران 

گروهک تروریستی کومله و دموکرات 
مصاحبه می کند. آنها را باید در جایی 
متوقف کرد. وقتی این اهانت ها برایشان 
هزینه سنگینی داشته باشد خود را جمع 
می کنند. حتی پیشنهادم این است که 
سطح روابط را از سفارت به کاردار یا 
حافظ منافع تقلیل دهیم تا بفهمند که 
آنها آخر دنیا نیستند و ما ترسی از این 
نداریم که از شرف و حیثیت و ارزش های 
خودمان دفاع کنیم. فرانسه حق ندارد 
به هر شکلی که می خواهد به نمادها و 
مقدسات و فرهنگ و اعتقادات مردم 

توهین کند.
ë  به نظر می رسد که در میان تروئیکای

اروپایی، فرانسه پیشقدم شده و همسو با 
امریکا، ایران را مورد هدف خود قرار داده 

است.
است. همه طرح های  همین طور 
کشورهای اروپایی به همراه ایالات متحده 
امریکا شکست خورده است. سران این 
کشورها به اغتشاشات اخیر امید زیادی 
بسته بودند. حتی یادم است در اوج 
بحران و اغتشاشات، هم امریکایی ها و 
هم آلمانی ها و فرانسوی ها و انگلیسی ها 
گفته بودند که فعلاً »برجام« و بحث 
احیای آن، اولویت ما نیست. این نشان 
می دهد که سران این کشورها بر سر 
اغتشاشات در ایران، سرمایه گذاری کرده 
بودند و حالا که تیرشان به سنگ خورده، 
دارند به این شکل عقده گشایی می کنند. 
آنها می خواهند به وطن فروشانی که 
گوش به فرمانشان هستند، دلداری دهند 
که ما دست نکشیده ایم و داریم با ایران 

برخورد می کنیم.
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